ISTITUTO COMPRENSIVO IV DI UDINE

33100 UDINE VIA PRADAMANO, 21 C.F. 94127310301 C.M. UDIC843002

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2020

Num

Data

Nome e
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.LV.A.

Spesa Complessiva

04/02/2020

Contratto di prestazione d'opera
per esperti di educazione
interculturale, mediatori
linguistico-culturali e insegnanti
L2 - prot. 777/C14 del
04/02/2020

04/02/2020 31/12/2020

00,00

7.557,00

0,00

7.557,00

04/02/2020

Contratto di prestazione d'opera
per esperti di educazione
interculturale, mediatori
linguistico-culturale e insegnanti
L2

04/02/2020 31/12/2020

00,00

18.568,00

0,00

18.568,00

21/02/2020

Contratto di prestazione d'opera
per affidamento del servizio di
RSPP

21/02/2020 31/12/2020

00,00

1.800,00

0,00

1.800,00

02/03/2020

Incarico di medico competente
prot. 1382/C14 del 02/03/2020

02/03/2020 01/03/2021

00,00

78,00

0,00

78,00

07/07/2020

Contratto di prestazione
occasionale per assistenza
tecnico/informatica prot.
3166/C14 del 07/07/2020

07/07/2020 31/08/2020

00,00

600,00

0,00

600,00

18/11/2020

Contratto di prestazione d'opera
per incarido di progettazione e
gestione dello sportello d'ascolto
per tutto il personale, per i
genitori e gli alunni dell'lC IV -
prot. 5457/C14

18/11/2020 31/12/2020

40

1.600,00

0,00

1.600,00

TOTALE:

30.203,00

0,00

30.203,00
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