



ISTITUTO COMPRENSIVO IV DI UDINE

33100 UDINE VIA PRADAMANO, 21 C.F. 94127310301 C.M. UDIC843002

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2020

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
1	04/02/2020		Contratto di prestazione d'opera per esperti di educazione interculturale, mediatori linguistico-culturali e insegnanti L2 - prot. 777/C14 del 04/02/2020	04/02/2020	31/12/2020	00,00	7.557,00	0,00	7.557,00
2	04/02/2020		Contratto di prestazione d'opera per esperti di educazione interculturale, mediatori linguistico-culturale e insegnanti L2	04/02/2020	31/12/2020	00,00	18.568,00	0,00	18.568,00
3	21/02/2020		Contratto di prestazione d'opera per affidamento del servizio di RSPP	21/02/2020	31/12/2020	00,00	1.800,00	0,00	1.800,00
4	02/03/2020		Incarico di medico competente prot. 1382/C14 del 02/03/2020	02/03/2020	01/03/2021	00,00	78,00	0,00	78,00
5	07/07/2020		Contratto di prestazione occasionale per assistenza tecnico/informatica prot. 3166/C14 del 07/07/2020	07/07/2020	31/08/2020	00,00	600,00	0,00	600,00
6	18/11/2020		Contratto di prestazione d'opera per incarico di progettazione e gestione dello sportello d'ascolto per tutto il personale, per i genitori e gli alunni dell'IC IV - prot. 5457/C14	18/11/2020	31/12/2020	40	1.600,00	0,00	1.600,00
				TOTALE:			30.203,00	0,00	30.203,00